C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

INC 2.829/2016

Autor: Eduardo Barbosa

Data da
Apresentação:

10/11/2016

Ementa: Sugere modificações no Decreto nº 3.691, de 2000, que
regulamentou a Lei nº 8.899, de 1994, que dispõe sobre o
transporte de pessoas portadoras de deficiência no sistema de
transporte coletivo interestadual.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Publique-se. Encaminhe-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 11/11/2016